

# Datoselskabet af 22.11.2013 ApS

Baltic Kaj 1, 4600 Køge

CVR-nr. 32 32 71 76

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2021.

---

Deirdre Husted-Andersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 5                  |
| Ledelsesberetning                                | 6                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b> |                    |
| Resultatopgørelse                                | 7                  |
| Balance  | 8                  |
| Egenkapitalopgørelse                             | 10                 |
| Noter  | 11                 |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 13                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                  |  |
|------------------|--|
| <b>Selskabet</b> | Datoselskabet af 22.11.2013 ApS<br>Baltic Kaj 1<br>4600 Køge                     |
|                  | CVR-nr.: 32 32 71 76   |
|                  | Stiftet: 22. november 2013   |
|                  | Hjemsted: Køge   |
|                  | Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020                                  |
| <b>Direktion</b> | Stefanie Husted-Andersen<br>Alexandra Husted-Andersen<br>Deirdre Husted-Andersen |
| <b>Revision</b>  | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer   |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i køb og salg af fast ejendom og aktiviteter, der er forbundet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -972 t.kr. mod -1.312 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -846 t.kr. mod -1.103 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Virksomhedens likviditetsmæssige situation nødvendiggør løbende kreditfaciliteter, således at den fortsatte drift kan opretholdes. Selskabsdeltagere har overfor ledelse og revisor tilkendegivet, at de fortsat vil tilføre selskabet de fornødne likviditetsfaciliteter til fortsat drift af selskabet.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                                    | <u>2020</u>       | <u>2019</u>       |
|--|-------------------|-------------------|
| <b>Bruttotab</b>                               | <b>-971.969</b>   | <b>-1.311.866</b> |
| Af- og nedskrivninger af investeringsejendomme | -42.668           | -42.668           |
| <b>Driftsresultat</b>                          | <b>-1.014.637</b> | <b>-1.354.534</b> |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger              | -58.292           | -47.082           |
| <b>Resultat før skat</b>                       | <b>-1.072.929</b> | <b>-1.401.616</b> |
| 3 Skat af årets resultat                       | 226.666           | 298.980           |
| <b>Årets resultat</b>                          | <b>-846.263</b>   | <b>-1.102.636</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>        |                   |                   |
| Disponeret fra overført resultat               | -846.263          | -1.102.636        |
| <b>Disponeret i alt</b>                        | <b>-846.263</b>   | <b>-1.102.636</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                                   |                   |                   |
|--|-------------------|-------------------|
| Note   | 2020              | 2019              |
| <b>Anlægsaktiver</b>                             |                   |                   |
| 4 Investeringsejendomme                          | 75.152.984        | 75.195.652        |
| Materielle anlægsaktiver i alt                   | 75.152.984        | 75.195.652        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b>75.152.984</b> | <b>75.195.652</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                         |                   |                   |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 226.666           | 298.980           |
| Tilgodehavender i alt                            | 226.666           | 298.980           |
| Likvide beholdninger                             | 461.572           | 384.004           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b>688.238</b>    | <b>682.984</b>    |
| <b>Aktiver i alt</b>                             | <b>75.841.222</b> | <b>75.878.636</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                          |                   |                   |
|--|-------------------|-------------------|
| Note                                     | 2020              | 2019              |
| <b>Egenkapital</b>                       |                   |                   |
| Virksomhedskapital                       | 81.000            | 81.000            |
| Overført resultat                        | 71.569.367        | 72.415.630        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>71.650.367</b> | <b>72.496.630</b> |
| <br>                                     |                   |                   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                   |                   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 12.500            | 12.500            |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 4.178.355         | 3.369.506         |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 4.190.855         | 3.382.006         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>4.190.855</b>  | <b>3.382.006</b>  |
| <br>                                     |                   |                   |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>75.841.222</b> | <b>75.878.636</b> |

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>      |
|--|---------------------------|--------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019               | 81.000                    | 73.518.266               | 73.599.266        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -1.102.636               | -1.102.636        |
| Egenkapital 1. januar 2020               | 81.000                    | 72.415.630               | 72.496.630        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -846.263                 | -846.263          |
|  | <b>81.000</b>             | <b>71.569.367</b>        | <b>71.650.367</b> |

## Noter

---

|   | <u>2020</u>              | <u>2019</u>              |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <b>1. Usikkerhed om going concern</b>   |                          |                          |
| Virksomhedens likviditetsmæssige situation nødvendiggør løbende kreditfaciliteter, således at den fortsatte drift kan opretholdes. Selskabsdeltagere har overfor ledelse og revisor tilkendegivet, at de fortsat vil tilføre selskabet de fornødne likviditetsfaciliteter til fortsat drift af selskabet. |                          |                          |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>   |                          |                          |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder  | 57.818                   | 46.510                   |
| Andre finansielle omkostninger  | 474                      | 572                      |
|   | <u><b>58.292</b></u>     | <u><b>47.082</b></u>     |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>  |                          |                          |
| Skat af årets resultat  | -226.666                 | -298.980                 |
|   | <u><b>-226.666</b></u>   | <u><b>-298.980</b></u>   |
|   | <u>31/12 2020</u>        | <u>31/12 2019</u>        |
| <b>4. Investeringsejendomme</b>   |                          |                          |
| Kostpris 1. januar 2020   | 75.451.660               | 75.451.660               |
| <b>Kostpris 31. december 2020</b>   | <u><b>75.451.660</b></u> | <u><b>75.451.660</b></u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2020  | -256.008                 | -213.340                 |
| Årets af-/nedskrivninger  | -42.668                  | -42.668                  |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>  | <u><b>-298.676</b></u>   | <u><b>-256.008</b></u>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>  | <u><b>75.152.984</b></u> | <u><b>75.195.652</b></u> |
| <b>5. Eventualposter</b>  |                          |                          |
| <b>Sambeskatning</b>  |                          |                          |
| Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CODAN Medical Holding ApS, CVR-nr. 49762828 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.  |                          |                          |

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
